Приказ № 19

по МОУ Карайчевской оош

                                              от 01 сентября 2011 г.

"О промежуточной аттестации  обучающихся 2-9 классов"

В целях обеспечения социальной защиты обучающихся, соблюдения их прав и свобод в части регламентации учебной загруженности в соответствии с санитарными правилами и нормами , уважение их личностии человеческого достоинства

                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения педагогического совета протокол № 15 от 22августа 2011 года утвердить положение о промежуточной аттестации обучающихся 2-9 классов.

2. Зам. директора по УВР назначить ответственным за соблюдение  норм промежуточной аттестации обучающихся школы.

                 Директор школы:                     Иванчиков Е.Н.